FLUXO DAS APR NO MES DE MARCO DE 2015

CARTEIRA DE INVESTIMENTOS - BANCO DO BRASIL S/A

PLANO PREVIDENCIARIO

BB RF IRF-M1

IPCA + 6

IPCA+61ll

BB RF IDKA2

BB RF PERFIL

TOTAL

Saldo Anterior

19.400.664,00

2.042.501,16

1.085.023,70

16.340.533,74

9.498.366,55

48.367.089,15

Aplicagdes 210.000,00 1.944.664,47 694.414,94 2.849.079,41
Resgates -2.000,00

Rendimentos 173.521,68 -4.412,60 22.214,44 165.078,05 103.506,30 459.907,87
mar/15 19.782.185,68 2.038.088,56 1.107.238,14 18.450.276,26 10.296.287,79 51.674.076,43

% APLICACAO

38%

4%

2%

36%

20%

100%

OBS:VALOR DE 2.000,00, RESGATADO PARA PGTO IRRF.




